

B A Ş L A R K E N

Türk Antropoloji Mecmuası - Revue Turque d'Anthropologie" İstanbul Darülfünununda 1925 yılında kurulan "Türkiye Antropoloji tetkikat Merkezi"nin ve antropoloji kürsüsünün organı olarak 1 Ekim 1925-Eylül 1939 yılları arasında (İstanbul-Ankara) yirmi iki sayı olarak yayınlandı. Aradan çeyrek yüz yıl geçtikten sonra bu Derginin ikinci serisini teşkil edecek olan *Antropoloji* Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesinde Antropoloji, Paleoantropoloji, Etnoloji, Prehistorya kürsülerinin teşkil ettikleri ve 1962 yılında Kurulan "*Antropoloji Bilimleri Araştırma Enstitüsü*"nün organı olarak yayın alanına çıkıyor. Bu arada Fakültenin 1941 Yılında Yayınlamış olduğu "Yıllık Çalışmalar Dergisinin" (1940-41) 1. sayısında "*Antropoloji ve Etnoloji Araştırmaları*"nın ayrı basım olarakta çıkarıldığını kayıt etmek isterim. (s: 499-529).

Dergi için bu önsözü yazarken otuz dört yılı bu sahada akademik çalışmalarla geçmiş ömrümün olumlu bir eserini gördüğümünden seviniyorum. *Antropoloji*, şimdi Profesör, Doçent, Öğretim görevlisi, Asistan olan eski talebelerimin, en yakın çalışma arkadaşlarımla değerli gayretleri ile çıkıyor. "Türk Antropoloji Mecmuası"nın vaktiyle ilim çevrelerinde gördüğü ilgiyi bu yeni Dergimizin de göreceğinden şüphe etmiyorum.

Dergimizin bu ilk sayısında aramızdan, Türk Antropoloji ailesinden, elim bir kaza sonucu genç yaşında ebediyen ayrılan Muzaffer S. Şenyürek'in hâtırasını sevgilerle anıyoruz.

Derginin yayınlanmasında yakın ilgisini esirgemeyen Fakülte Dekanlığına teşekkür ediyoruz.

Türkiyede Antropolojik bilimlerin gelişimini izleyen bibliyografyayı da buraya eklemegi faydalı görüyorum:

Kansu, Şevket Aziz - *Türk Antropoloji Enstitüsü Tarihçesi - Historique de l'Institut Turc d'Anthropologie*. İstanbul 1940.

Kansu, Şevket Aziz - *The place of Anthropologie and Ethnologie in Turkish Universities and Works and Studies Carried on in that field*. Man, 1946.

Şenyürek, Muzaffer Süleyman - *South-west Asia*. IN *International Directory of Anthropological Institution*. s: 77-88. New-York. 1953

Kansu, Şevket Aziz - *South West Asia*. IN *Yearbook of Anthropology*. s: 445-470. New-York. 1955.

Kansu, Şevket Aziz - *Trente-deux ans d'Anthropologie et de Prehistoire en Turquie*. IN *Melanges Pittard*. S: 181-185. 1957

Şevket Aziz KANSU